
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской
области,

Администрация муниципального района Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1.  Признать утратившими силу:
1.1.постановление   Администрации  муниципального   района

Алексеевский Самарской области от 18.04.2013 № 114 Об утверждении
Административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального лесного контроля на территории муниципального района
Алексеевский Самарской области (в ред. от 30.05.2017 № 169);

1.2.постановление   Администрации  муниципального   района
Алексеевский Самарской области от 18.04.2013 № 115 Об утверждении
Административного регламента осуществления муниципального контроля за
сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  вне  границ
населенных пунктов в границах муниципального района Алексеевский
Самарской области.

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц и опубликовать его в средствах массовой
информации путем размещения на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, в разделе Официальное
опубликование.

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов
Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ло.п. г^^^ .№ З^^

с. Алексеевка



Губин 8 (84671)2-23-67
Пеньков 8 (84671)2-16-38

Г.А.Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский
Устинова В. А.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.


